A medem, Vlyssen, Menestheum, Diomedem, Castorem, Pollucem, Machaonem, Podalirium, Antilochum, Æneam, Achilleum: quorum quisque suo tempore a diis ornatus fuit. Neque vero miretur quipiam, eorum plerosque, tametsi diis accepti essent, nihilominus viuendi finem fecisse. Hoc enim naturæ tribuendum. Magnæ quidem certe laudes ipsorum extiterunt. Nec item mirandum, quod eadem omnium ætates non fuerint. Nam vita Chironis horum omnium vitæ par fuit. Iupiter enim & Chiro fratres fuere, nati quidem illi eodem patre: verum is matre Rhea, hic Nympha Naide. Quo factum, ut hos omnes Chiro ætate præcederet; ac posteaquam Achillem instituisset, vltimus horum mortuus sit. Fuerunt autem hi propter virtutem magna hominum in admiratione, quum diligentia, quam in canibus, venationibus, aliisque disciplinis adhibebant, longe ceteris præstarent. Cephala-  
phalus certe raptus a diua fuit. Aescula-  
pius maiora consequutus est, vt mortuos pius.  
fuscataret, ac morbis laborantes sanaret.  
Atque has ob res & deus est, & apud homines gloriā nominis æternam obtinet. Melanio tantum industria præstitit, vt ei Melanio.  
soli amplissimum id temporis Atalantæ coniugium obtigerit, in cuius petitione præstantissimos tunc riuales habuit. Nestoris virtus iam ante Græcorum aures peruagata est. Itaque scientibus eam commemoraturus essem. Amphiaraus, expeditione aduersus Thebas susceptra, maximam laudem adeptus, æternitatē & vi-  
tae & honoris a diis est consequutus. Pe-  
leus in ipsis etiam diis id sui studium excitauit, vt Thetidei ei coniugem darent, ac nuptias ipsius apud Chironem celebrarēt. Tantus vir fuit Telamo, vt Peribœam Al-  
cathoi filiam, quā expetebat, ex urbe maxima vxorem duceret: quumque Græcorum princeps Hercules, Iouis filius, Troia capta virtutis quædam præmia largiretur, Hesionen ei dedit. Quos Meleager hono-  
res adeptus sit, notum est: quod vero in calamitatem inciderit, id non ipsius culpa fa-  
ctum, sed patris; qui diu in senecta fuerat oblitus. Theseus Græcię totius hostes solus Theseus.  
deleuit, patriaq; sua non parū amplificata, etiam nunc in hominum est admiratione. Hippolytus in honore apud Dianā erat, & Hippoly-  
tus cum ea familiariter colloquebatur: tam-  
dem ob pudicitiam pietatemque felix ha-  
bitus, viuendi finem fecit. Palamedes dum Palame-  
des.  
vixit, longe sapientia sacerduli sui mortales excelluit: quumque iniuste fuisset interemtus,

sic eius mortem vlti sunt dij, vt alterius inter homines neminis. Occisus est autem nō ab illis, quos nō nulli arbitrantur: quod ceteroqui non exstitisset horum alter prope prēstantissimus, alter vero par egregiis: sed homines improbi facinus hoc perpetrarunt. Menestheus ex venationum studio tantū industria laborumq; tolerantia præstit, vt Græcorum primi faterentur, eo se inferiores esse bellicis in rebus, extra vnu Nestorem: qui quidem non excelluisse Menestheum dicitur, sed cum eo certasse.